
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/421/23 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.), Rada Miejska w Polanowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVI/85/15 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 

środowiska i gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., 

poz. 789 ze zm.), w ten sposób, że: 

1) W §1 ust. 6 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) koszty poniesione przed zawarciem umów o dofinansowanie zadań, o których mowa w § 1 ust. 2.”. 

§ 2. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się 

przepisy uchwały zmienianej w § 1, w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 5561


		2023-10-27T11:10:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




